החל משנת 1965 אימץ מינהל המקרקעין מדיניות של הפסקה כמעט מוחלטת של מכירת קרקעות, ומסירתן נעשתה ברוב המקרים בדרך של החכרה. על מדיניות זו החליטו הממשלה ומועצת מינהל מקרקעי ישראל בחודש מאי 1965, ולפי הקיום העיקריים שבהחלטה זו היה רשאי המינהל למכור קרקע רק ע"פ החלטת הממשלה, שהיתה צריכה לדון בכל מקרה ומקרה, וזאת בכפיפות לסעיף 2(7) לחוק מקרקעי ישראל תש"ך 1960. בהתאם למדיניות חדשה זו צומצמו במידה ניכרת העיסקות והשטחים שנמכרו ע"י מינהל מקרקעי ישראל, וזאת אנו למדים גם מהנתונים המפורטים מטה.

#### מכירות קרקע בשנים 1965—1970

שנת התקציב מס' העיסקות השטח שנמכר (דונמים)
1964/5 240 719
1965/6 15 18
1966/7 14 7
1967/8 24 85
1968/9 26 28
1969/70 27 50
סה"כ 1965—1970 346 עיסקות 907 דונם